АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2017                                                                      №607-р

г. Кореновск

О назначении ответственного лица за организацию межведомственного
взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в

муниципальном образовании Кореновский район

В рамках реализации пункта 3 статьи 7 Федерального закона от 27 июля
2010  года  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»:

1.  Назначить  Лысенко  Наталью  Григорьевну  -  заместителя  главы
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
ответственным  за организацию  межведомственного  взаимодействия  при
предоставлении муниципальных  услуг  в  муниципальном  образовании
Кореновский район.

2.  Признать  утратившими  силу  распоряжение  администрации
муниципального образования от 16 января 2014 года № 13-р «Об ответственном
по  вопросам  организации  межведомственного  взаимодействия  при
предоставлении муниципальных  услуг  в  муниципальном  образовании
Кореновский район».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район (Диденко)
разместить  настоящее распоряжение на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Н.Г. Лысенко.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                   С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ